
ZARZĄDZENIE NR W.0050.563.2023 
WÓJTA GMINY CHARSZNICA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zwołania zebrań wiejskich. 

Na podstawie § 14 ust. 2  i § 33 statutów sołectw położonych na terenie Gminy Charsznica                    
zatwierdzonych  uchwałą  Nr XI/32/90 Rady Gminy w Charsznicy z   dnia  21   listopada 1990 roku  - WÓJT 
GMINY CHARSZNICA ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwołuje się  zebrania  wiejskie sołectw należących do Gminy Charsznica, zgodnie z załączonym 
harmonogramem. 

§ 2. Celem zebrań wiejskich  jest  wybór  sołtysa  i rady sołeckiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom obsługującym poszczególne zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach             
publicznych. 

 

   

WÓJT GMINY 
CHARSZNICA 

 
 

mgr inż JAN ŻEBRAK 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08524B0-38A7-438E-B896-95386ABAE276. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.563.2023 

Wójta Gminy Charsznica 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

HARMONOGRAM  ZEBRAŃ  WIEJSKICH 

 
   Lp 

Miejscowość Data 
zebrania 

Miejsce zebrania Godzi
na 

Osoba  obsługująca 

    1 Miechów-Charsznica  10.02.2023 Budynek 
wielofunkcyjny ul. 
Kolejowa 22 

    18    Beliczyńska 
  Barbara 

    2 Charsznica  06.02.2023 Budynek 
wielofunkcyjny ul. 
Kolejowa 22 

    17 Karpierz Anna 

   3 Ciszowice  10.02.2023 Budynek 
wielofunkcyjny ul. 
Kolejowa 22 

    16 Węglarz Ewa 

   4 Chodów                                  01.02.2023 Remiza OSP Chodów     17 Jajkiewicz 
Wiesław 

   5 Chodowiec  15.02.2023 Budynek 
wielofunkcyjny ul. 
Kolejowa 22 

    16  Mazur 
Katarzyna 

   6  Dąbrowiec  10.02.2023 Remiza OSP  
Dąbrowiec 

    17 Pazera Joanna 
Peroń Eugenia 

   7  Jelcza  07.02.2023 Remiza OSP  Jelcza     16 Szczęsny Dariusz 
   8 Marcinkowice  09.02.2023 Remiza OSP  

Marcinkowice 
    16  Pacia Piotr 

   9  Pogwizdów  09.02.2023 Agronomówka w 
Pogwizdowie 

    17 Bąk Iwona 
Kadeja Magdalena 

  10  Podlesice  07.02.2023 Remiza OSP 
Podlesice 

    16 Mentel Urszula 

  11 Swojczany  07.02.2023 Remiza OSP  
Swojczany 

    17 Kupczyk Monika 

  12 Szarkówka  01.02.2023 Remiza OSP  
Szarkówka 

    17 Sobczyk-Żaba 
Anna 

  13 Tczyca  13.02.2023  Remiza OSP  Tczyca     17 Wolny Adam 
  14 Uniejów-Kolonia  06.02.2023 Remiza OSP  

Uniejów-Kolonia 
    18  Bugaj Grażyna 

  15 Uniejów-Parcela  08.02.2023 Świetlica wiejska w 
Uniejowie Parceli 

    16  Rdest Joanna 

  16 Uniejów-Rędziny  08.02.2023 Szkoła Podstawowa 
w Uniejowie-
Rędzinach 

    17 Pietrzyk Stanisław 

  17 Wierzbie  13.02.2023 Remiza OSP  
Wierzbie 

   16 Pacia Bożena 

  18  Witowice  02.02.2023 Remiza OSP  
Witowice 

   17 Gębosz Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08524B0-38A7-438E-B896-95386ABAE276. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

